
OGŁOSZENIE NR 4/17 

O KONKURSIE OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 

(t.j. Dz. U. 2016.1638.) Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich 

zaprasza do składania ofert i uczestniczenia w konkursie ofert poprzedzającym 

zawarcie umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

- wykonywania zabiegów operacyjnych z grupy Q 16 oraz innych zabiegów 

   naczyniowych  w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich 

 

Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach 

zatrudnienia na podstawie umowy cywilno-prawnej w ŚCChNiA w ZOZ  

w Końskich. 

  

Okres obowiązywania umowy od 01.05.2017 r. na czas udzielania 

świadczeń. 

 

Oferty mogą składać podmioty będące podmiotami leczniczymi w rozumieniu 

obowiązujących przepisów. 

 

Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym, który wraz  

z materiałami można pobrać od dnia 06.04.2017 r. w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Końskich – Dział Organizacji i Nadzoru w godz. 8-14 od 

poniedziałku do piątku lub ze strony internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl 

 

 

Oferty można składać pod rygorem odrzucenia, w formie pisemnej  

(z podpisanymi wszystkimi stronami dokumentów do ofert) w zamkniętych 

kopertach od poniedziałku do piątku w godz. 08.00-14.00, w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Końskich, 26-200 Końskie ul. Gimnazjalna 41 b, do dnia 

20.04.2017 r. 

 

Oferta przesłana pocztą będzie potraktowana jako złożona w terminie, jeżeli 

data stempla pocztowego (data nadania) nie jest późniejsza niż termin składania 

ofert i wpłynie do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich najpóźniej na jeden 

dzień przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich dnia 

21.04.2017 r. o godz. 09.00. 
Rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie ogłoszone na tablicy ogłoszeń w ZOZ 

Końskie oraz na stronie internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl (zakładka 

ogłoszenia) 24.04.2017 r.  

http://zoz-konskie.bip.org.pl/
http://zoz-konskie.bip.org.pl/


 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich zastrzega sobie prawo do odwołania 

konkursu ofert w całości lub części oraz przedłużenia terminu składania ofert 

i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, w przypadku podjęcia decyzji  

o przeprowadzeniu negocjacji, dotyczących liczby i ceny oferowanych 

świadczeń, zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia ich z wybranymi 

oferentami. 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich zastrzega możliwość wybrania kilku 

ofert w celu wykonania całości zadania.  

Świadczeniodawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku 

naruszenia przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich zasad przeprowadzenia 

postępowania w sprawie zawarcia umowy na udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga.  

 

 

 

 

 

 

     

06.04.2017 r.      ......................................................... 

        podpis Dyrektora ZOZ 
 

 

 

 

 

 

 

 


